
 

 

 

 

 

 

 

Smlouva o údržbě vzduchotechniky č. 1/2003 
D le občanského  zákoníku  v platném znění 

 
 
 

I. Smluvní strany 

Objednatel: ČR - Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 

Jilmová 759/12.  130 00   Praha 3 

 
TČ:    70844844 

DIČ: neplátce 

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 

Číslo účtu: 262400 1/07 l O 

Zastoupen: Ing. Zdeněk Štěpánek - předseda 

(dále jen objednatel) 

 

Zhotovitel:     Čermák Petr VZT 

Vysočanská  567/5 L 190 00  Praha 9 

 
lČ:   12599832 

DIČ: neplátce 

Registrační  údaje: Živnostenský list. vydán u OU Praha  9 

pod číslem 1008892/Ba 

Bankovní spojení: 

 Číslo účtu:  

Zastoupen: Petr Čermák 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem  smlouvy je zajištění  bezporuchového provozu  větrání střelišť. 

Předmětem plnění ze strany zhotovitele je provádění pravidelných prohlídek a údržby větrání 

střelišť. Při každé návštěvě budou zkontrolovány ventilátory. vyčištěny, případně vyměněny 

viožky  u filtrů. bude odzkoušena funkce MaR. 

Prohlídky budou provedeny 4 krát ročně (vždy 3.,6.,9.,12 měsíc v roce;) - podle potřeby a  

dalších zkušeností mohou  být provedeny  prohlídky a údržba mimo vymezené  termíny. 

 

 

III. Termín plnění 
Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s účinností od  1 .1.2003.. 

 

 

IV. Cena díla 
Smluvní strany sjednávají odměnu ve výši 3.500.-- Kč za každou návštčvu podle předmětu 

plnění. 

Objednatel dále hradí náklady  na nákup a na zabudování  případných  nových dílů VZT , hradí   

i náhradní filtrační vložky a ostatní  materiál. 

ANONYMIZOVÁNO 

ANONYMIZOVÁNO 



 

 

 

 

 

 

 

Odstranění závad a poruch) , které vzniknou v mezidobí pravidelných prohlídek, bude objed 

natelem   placeno samostatně  mimo smluvní cenu dle skutečných nákladů. 

 

V. Platební podmínky 
Odměna a další platby podle čl. IV. této smlouvy budou prováděny bezhotovostně po předlo 

žení faktury. Splatnost faktury   14 dní. 

Platba je zaplacena dnem. kdy příslušná částka je připsána na účet   příjemce. 

 

VI. Majetkové sankce a zajištění závazků 
V případě porušení smlouvy např.nekvalitně provedená údržba  s následkem  překročení  hod 

not olova, tím i porušení hygieny práce, případně nedodržení smluvních  termínů  kont rol, 

nahradí zhotovitel objednateli škodu, které mu vznikly tímto porušením smlouvy až do doby 

zrušení smlouvy. 

Pro případ prodlení úhrady faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši    1% denně 

Objednateli  vzniká  právo vůči  zhotoviteli  požadovat  zaplacení smluvní pokuty ve výši 10%   

z celkové ceny zakázky za každý započatý měsíc nedodržení termínu odevzdání dokončeného 

díla. 

Vícepráce budou za rozšíření původního rozsahu díla a při větším rozsahu víceprací bude ne 

zbytné dohodnout zvláštní termín jeho splnění. Zhotovitel nebude v prodlení s se splněním 

závazku  po takto dodatečně dohodnutou  dobu, potřebnou  pro zajištění těchto prací. 

 

VII. Zvláštní ujednání 
Závady vzniklé v mezidobí  pravidelných  prohlídek  budou odstraněny do 24 hodin. 

 

VIII. Ochranná doložka 
Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při výkonu 

práce dozví. Jde zejména o údaje o činnosti objednatele. údaje o objektu a jeho veškerém vy 

bavení a údaje o pracovnících  objednatele. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem  1.1.2003. 

Může být měněna pouze písemným dodatkem signovaným oběma smluvními stranami. Vý 

povědní doba Smlouvy se stanoví na dobu 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem následující  

ho měsíce po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Ve výpovědi nemusí být 

uvedeny její důvody„ 

Smluvní strany prohlašují, že smluvní strany a jejich zástupci jsou způsobilí k právním  úko  

nům , že tato Smlouva byla uzavřena po předchozím projednání celého jejího obsahu a řádném 

přečtení celé Smlouvy, přičemž jim není náma okolnost vylučující jejich svobodnou , pravou a 

vážnou vůli při podpisu Smlouvy , zejména že Smlouvu neuzavírají v tísni nebo za podmínek 

pro ně nápadně nevýhodných. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné právní síly. přičemž každá ze smluv 

ních stran obdrží jedno  vyhotovení. 

 

 

  V Praze 2003-01-02 

 

 

  …………………………………..    ……………………………………. 

   zhotovitel      objednatel 


